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18 €

18 €

16 €

16 €

Antipasti

M E
N U

ALLA CARTA

Baccalà mantecato in crosta croccante con salsa 
di peperone e chantilly salata (1,2,5,7)

Carpaccio di carne salada con meline rosse 
glassate e caprino valsassinese (7)

Uovo morbido con fonduta di Bra e radici (3,7,9)

Hummus di ceci neri in foglia di verza e peperone 
crusco in Bloody Mary (11,12)

Tartare di gambero viola, stracciatella, pistacchio 
e chips di bietola (7,8,6,9,11,12)

Battuta di manzo al coltello con fonduta di 
Roquefort (7,11,12)

Spaghetto alla chitarra con scorfano, 
parmantiere e zucca brasata  (1,3,4,7,9,14)

Tortello di ossobuco su crema di risotto alla 
milanese (1,3,7,9,12)

Risotto con polvere di barbabietola, castagne 
di Cajù e burro salato (5,7,9)

Polentina liquida con funghi trifolati e crema 
agli anacardi (8,12)

Tortello d’astice su crema di crostacei (1,2,3,4,7,9,14)

Gnocco di patata fatto in casa su crema di 
pomodorini arrostiti (1,9,12)

20 €

20 €

18 €

Primi

20 €

17 €

19 €

25 €

16 €
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Secondi

M E
N U

24 €

24 €

18 €

18 €

Dolci
7 €

7 €

Trancio di pesce spada in guazzetto, melanzane 
fritte e lingua di pane (1,2,4,5,9,12,14)

Controfiletto di black angus ai 3 pepi, il suo 
fondo e patate alle erbe (7,9,12)

Spicchio di zucca con tahina, cipolle di Tropea, 
pistacchi e za’atar  (5,8,11)

Ratatuille verticale e tofu alla paprika 
affumicata (6)

Tataki di tonno rosso glassato alla soia con 
verdure al burro alpino (4,6,7,10,11)

Costine glassate alla birra scura con purea di 
fave e cicoria  (1,7,10,12)

Pavlova con crema chantilly e frutti rossi
(1,3,5,7,8)

Torta di rose con zabaione allo Strega (1,3,5,7,8) 

Mousse ai tre cicoccolati con granella di nocciole 
(5,7,8) 

ALLA CARTA

7 €

26 €

24 €

7 €

Tiramisù Maison  (1,3,5,7,8,12)
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45 €Cena di 2 portate
(antipasto + secondo)
con menù a scelta di
carne, pesce o vegetariano

Acqua e vino (1 bottiglia ogni 4) 
Coperto

Spettacolo Dinner Show e dj

Cena di 3 portate
(antipasto + primo + secondo) 
con menù a scelta di
carne, pesce o vegetariano

Acqua e vino (1 bottiglia ogni 4) 
Coperto

Spettacolo Dinner Show e dj

ALL IN
DINNER SHOW

BRONZE

SILVER 55 €
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ALL IN
DINNER SHOW

GOLD Aperitivo con flute bollicine 
Cena di 3 portate
(antipasto + primo + secondo) 
con menù a scelta di carne, 
pesce o vegetariano
Torta o dessert

Acqua e vino (1 bottiglia ogni 4)

Coperto

Spettacolo Dinner Show e dj

Aperitivo con flute bollicine 
Cena di 3 portate
(antipasto + primo + secondo) 
con menù a scelta di carne, 
pesce o vegetariano 
Torta o dessert
1 drink dopocena

Acqua e vino (1 bottiglia ogni 4)

Coperto

Spettacolo Dinner Show e dj

NOTA IMPORTANTE IL PACCHETTO DEVE 
ESSERE UNICO PER TUTTI I MEMBRI GRUPPO 
ALL’INTERNO DELLO STESSO PACCHETTO E’ 
INVECE POSSIBILE MIXARE MENU DIVERSI 
(ES. TOT MENU DI CARNE, TOT DI PESCE E 
TOT VEGETARIANI)

DIAMOND 70 €

65 €
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Baccalà mantecato in crosta croccante con salsa 
di peperone e chantilly salata (1,2,3,4,7)

Spaghetto alla chitarra con scorfano, parmantiere 
e zucca brasata (1,3,4,7,9,14)

Pesce spada in guazzetto, melanzane fritte e 
lingua di pane  (1,2,4,5,9,12,14)

Acqua, Vino Bianco o Rosso Maison 
(1 bottiglia ogni 4 persone)

Il suono delle onde

M E
N U

G U I D E D
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Carpaccio di carne salada con meline rosse marinate 
e caprino valsassinese (7)

Tortello di ossobuco su crema di risotto alla milanese 
(1,3,7,9,12)

Controfiletto di black angus ai 3 pepi, il suo fondo e 

patate alle erbe  (7,9,12)

Acqua, Vino Bianco o Rosso Maison 

(1 bottiglia ogni 4 persone)

The Meat 
Perfomance 

M E
N U

G U I D E D
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Uovo morbido con fonduta e radici  (3,7,9)

Risotto con polvere di barbabietola, castagna di 
Cajù e burro salato  (5,7,9)

Spicchio di zucca con tahina, cipolle di Tropea, 
pistacchi e Za’ atar (5,8,11)

Acqua, Vino Bianco o Rosso Maison 
(1 bottiglia ogni 4 persone)

L’orto in Città

M E
N U

G U I D E D
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Hummus di ceci neri in foglia di verza e peperone 
crusco in Bloody Mary  (11,12)

Polentina liquida con funghi trifolati e crema agli 
anacardi (8,12)

Ratatuille verticale e tofu alla paprika affumicata (6)

Acqua, Vino Bianco o Rosso Maison 
(1 bottiglia ogni 4 persone)

VegVibe

M E
N U

G U I D E D



*prodotto congelato all’origine o abbattuto in loco

alcuni prodotti per garantire la loro freschezza e qualità sono soggetti 
all’arrivo di mercato

SOSTANZE O PRODOTTI 
CHE PROVOCANO ALLERGIE 

O INTOLLERANZE

1. Cereali contenenti glutine (grano, farro, grano khorasan,
segale, orzo, avena)

2. Crostacei

3. Uova

4. Pesce

5. Arachidi

6. Soia

7. Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)

8. Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù , noci
pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia o noci del
Queensland)

9. Sedano

10. Senape

11. Semi di sesamo

12. Anidride solforosa e solfiti (se in concentrazioni superiori a
10 mg/kg o 10 mg/litro)

13. Lupini
14. Molluschi
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Dolcetto Patrizi (Piemonte)  
Ronchedone Ca’ dei Frati (Lombardia)
Vertigo Livio Feluca (Friuli)
Altropasso Reguta (Friuli)
Amarone Valpolicella Domini Veneti (Veneto) 
Ripasso Vigneti di Torbe Domini Veneti (Veneto) 
Valpolicella Domini Veneti Et. Blu (Veneto) 
Brunello Pian delle Vigne Antimoni (Toscana) 
Il Bruciato Bolgheri Antinori (Toscana)
Potenti Pietra (Toscana)
Le Volte Tenuta Ornallaia (Toscana) 
Nipozzano Chianti Rufina Riserva Frescobaldi 
(Toscana)
Tignanello Antinori (Toscana)
Montepulciano Karma Chiusa Grande (Abruzzo) 
Primitivo Passo del Cardinale Paolo Leo (Puglia) 
Malvasia nera Mora Mora Paolo Leo (Puglia) 
Aglianico L’eroe Torre Varano (Campania) 
Nero D’Avola Chiaramonte Firriato (Sicilia)

Calafuria Tormaresca (Puglia)
Scalabrone Antinori (Toscana)

Moscato Rosa Reguta (Friuli)
Passito di Pantelleria Pellegrino 0,75l (Sicilia)

M E
N U

W I N E

26 € 
40 € 
32 € 
28 € 
53 € 
34 € 
32 € 
80 € 
44 € 
44 € 
40 € 
35 € 

220 € 

30 € 
29 €

30 € 
32 € 
28 € 

32 € 
35 € 

40 € 
33 € 

Vini Rossi

Vini Rosati

Vini da dessert
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Chardonnay  frizzante Colfiorito Patrizi (PIEMONTE) 
Lugana Le Morette Valerio Zenato (Lombardia) 
Sauvignon Winkl Terlan (Alto-Adige) 
Gewurztraminer S.M.Eppan (Alto-Adige) 
Chardonnay Ca' Stele (Friuli) 
Sharis Livio Felluga (Friuli)
Passerina Sophia Chiusa grande bio (Abruzzo) 
Pecorino Karma Chiusa grande bio (Abruzzo) 
Bramito della sala Antinori (Umbria)
Conte Vipera Antinori (Umbria)
Vesevo Falanghina irpina (Campania)
Greco Sannio Torre Varano (Campania)
Anthilia donna Fugata (Sicilia)
Etna bianco Le Sabbie dell’Etna Firriato (Sicilia)
Leone Tasca d’Almerita (Sicilia)
Vigna di Gabry Donna Fugata (Sicilia)
Vermentino Costamolino (Sardegna)

Reguta prosecco millesimato
Bellavista Alma Brut cuvée 
Berlucchi cuvée imperiale
Cuvee prestige Ca’ del Bosco
Contadi Castaldi brut
Altemasi Brut millesimato
Veuve Clicquot Brut 0,75l

M E
N U

W I N E

28 € 

37 € 
30 € 
28 € 
32 € 
32 € 
30€ 
38 € 
42€ 
29 € 
29 € 
29 € 

40 € 
75 €
50 € 
75 € 
50 € 
50 € 
110 € 

Vini Bianchi

Bollicine

32 € 

33 € 

30 € 
32 € 
30 € 
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